
                                                                                                
  

             
 

CMAYOR/2022/06Y15/370                                                                                                                                                                  1 

NOMBRAMIENTO DE LOS MIEMBROS QUE COMPONEN LA MESA DE 

CONTRATACIÓN EN EL EXPEDIENTE CMAYOR/2022/06Y15/370 
 
 

Visto el expediente de contratación de obras consistente en: Redacción del proyecto básico y 
de ejecución, dirección de obra, dirección de ejecución de obra, coordinación de seguridad y 
salud, redacción del estudio de gestión de residuos, redacción de estudio de seguridad y salud, 
redacción de plan y programa y seguimiento del control de calidad para las obras de “REPARA-
CIONES EN EL EDIFICIO DEL IES Nº 1 DE JÁVEA, ALICANTE”. 
 
En virtud del artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 
por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Euro-
peo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 

RESUELVO 

Nombrar como miembros de la Mesa de Contratación a los efectos de asistir al órgano de 
contratación en la adjudicación del expediente arriba mencionado, a los siguientes: 

Presidente 

Titular: Pablo Soriano Rincón. Jefe del Servicio de Infraestructuras Educativas. 

Suplente: Isabel Burgos Redondo. Secretaria Territorial 

Vocal 1: Un/a representante de la Abogacía General de la Generalitat o persona que le 

sustituya. 

Vocal 2: Un/a representante de la Intervención Delegada de la Conselleria de Hacienda y 

Modelo Económico o persona que le sustituya. 

Representante de la Unidad Proponente 

Vocal 3: Vicente Francisco Ramos Moreno. Jefe de Sección de Gestión Económico-

Administrativa. 

Suplente: Eulalia Burgos García. Técnica Administración General. 

Secretaria 

Titular: Tomás Martínez Oncina. Administrativo. 

Suplente: Adelaida Belmonte Trigueros. Jefa de equipo de gestión administrativa. 

 
El Director Territorial de Educació, Cultura  y  Deporte 
(PDC Decret 125/2016, de 30/09/16, DOGV 7887) 
 

CSV:RFBIDAGS:1J4JT1E7:9RXXYTE5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RFBIDAGS:1J4JT1E7:9RXXYTE5


		2023-06-06T12:54:16+0200
	DAVID VENTO DIEGUEZ - NIF:52674963H


	



